
IFS introducerar Aurora, ett nytt innovativt sätt att arbeta med affärssystem för ökad
användarproduktivitet

Aurora är ett nytt innovativt användargränssnitt för affärssystem som anpassar sig till
användarnas behov och arbetssätt. Aurora innebär en helt ny upplevelse där den
ergonomiska designen, med inbyggd sökmotor och multimediafunktioner förenklar
användningen av affärssystemet och ökar produktiviteten.

Den nya tekniken är resultatet av IFS långsiktiga utvecklingsarbete med inriktning på att
effektivisera och förenkla för användarna, för att kunderna ska få ut ännu mer nytta av sina
affärssystem. Aurora kommer att levereras under 2008 som tillägg till den nya versionen IFS
Applications 7.5.

– Det traditionellt alldagliga utseendet och den mediokra användbarheten i affärssystemen är inte
längre acceptabel, säger Dan Matthews, ansvarig för teknikutveckling på IFS. Utvecklingen inom
konsumentelektronik driver på oss. Kunderna vill ha samma enkelhet i användandet av
programvaror i yrkeslivet som de får i de nya mobilerna, i sina iPods och på webben. Aurora
möjliggör ett intuitivt sätt att arbeta som engagerar användaren och låter var och en använda
systemet enligt sina förutsättningar.

Enligt Matthews visar studier att svårigheter att söka information, samt navigering inom och mellan
applikationer, är de största tidstjuvarna vid användandet av affärssystem. Aurora adresserar båda
dessa problem med innovativa lösningar. Genom att bygga in en fritext−sökmotor direkt i
affärssystemet hittas viktig information enklare och snabbare. Sökalgoritmerna tar också hänsyn till
datastrukturen och därmed ökas relevansen i sökresultaten.

Aurora anpassar sig till olika storlekar av skärmar. En konstruktör som arbetar med en 30−tums
skärm kan dra full nytta av överblicken samtidigt som Aurora lika gärna kan användas på
ultra−portabla datorer med 12−tums skärmar.

Aurora är en webbaserad multimediaapplikation utvecklad med .Net och SOA−teknik. Navigering i
gränssnittet sker med länkar, precis som på webben. Dynamiska länksidor och en
situationsanpassad navigator gör det enklare att hitta närliggande och relaterade funktioner.
Gränssnittet integrerar multimediaanteckningar, innehåll från internet, och vanliga filformat som
PDF och Excel i en enhetlig arbetsmiljö för användaren.

Aurora har utvecklats baserat på erfarenhet från IFS vikigaste kunder i olika branscher som testat
och kommit med förslag på förbättringar. De första leveranserna till IFS kunder startar i mars 2008.

Om IFS
IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som
gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser
på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom
komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS
komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS
Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.
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IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri,
fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service samt
energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP−funktionalitet, inklusive styrning av
försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO);
produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För ytterligare information, kontakta:
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